
Info

52

REMS Magnum RG Rifliavimo mašina

Tvirta ir kompaktiška didelio našumo mašina su rifliavimo 
įrenginiu vamzdžių sujungimo sistemų vamzdžiams 
rifliuoti. Montavimui, sprinklerinėms sistemoms, stam-
bioms šildymo sistemoms, pramonei ir kalnakasybai. 
Tinka naudoti statybos aikštelėje ir dirbtuvėse.
Plieniniai vamzdžiai DN 25 – 300
 1 – 12"
 s ≤ 7,2 mm
Nerūdijančio plieno vamzdžiai, variniai, aliumininiai, PVC 
vamzdžiai
Vamzdžių sriegis 1/16 – 2", 16 – 63 mm, varžtų sriegis  
6 – 60 mm, ¼ – 2", su įrangos permontavimo komplektu.

REMS Magnum RG – kompaktiškas iki 12".  
Labai galingas ir labai greitas. Prispaudimo ritinėlio 
pastūma su alyvos hidrauliniu spaudimo cilindru.

Konstrukcija
Tvirta, kompaktiška konstrukcija, tinkanti naudojimui statybos aikštelėje.  
Optimalūs matmenys, optimalus svoris, pvz. REMS Magnum 2000 RG-T  
tik 68 kg. Stovas įrankiams. Skirta pastatymui ant darbastalio. Pastovas, sulanks-
tomas vežimėlis arba vežimėlis su vieta medžiagoms laikyti, įsigyjami kaip priedai, 
lengvam transportavimui, optimaliam darbiniam aukščiui ir stabiliai padėčiai.

Pavara
Labai galinga ir greita, pvz., 6" plieninis vamzdis su REMS Magnum 2010 RG-T 
rifliuojamas tik per 40 sek. Nereikalauja jokios techninės priežiūros, reduktorius 
veikia uždaros tepimo sistemos pagrindu. Galima rinktis iš 3 galingų variklių  
(žr. REMS Magnum 34 psl.). Darbui pritaikytas apsauginis kojinis jungiklis su 
avarinio išjungimo funkcija, 2 pakopų, todėl dirbant gali atlaikyti visą kūno svorį.

Rifliavimo įrenginys
Kompaktiškas, tinkantis statybai. Tvirtas metalinis korpusas didelėms apkrovoms. 
Patogus ir tinkamas nešioti, tik 26 kg. Alyvos hidraulinis spaudimo cilindras sti-
priai prispaudimo ritinėlio pastūmai. Slėgis sukuriamas rankine hidrauline pompa. 
Korpuse yra integruotas pakopinis nustatymo diskas automatiniam griovelių gylio 
nustatymui.

Griovelių formavimo ritinėliai
Patikimi REMS griovelių formavimo ritinėliai su optimaliai suderintu prispaudimo 
ritinėliu / atraminiu ritinėliu. Atraminio ritinėlio paviršius padengtas įpatingu  
kryžminiu raštu, taip užtikrina saugų vamzdžio sukimąsi ir tikslų griovelių forma-
vimą. Griovelių formavimo ritinėliai pagaminti iš patvaraus, itin kieto, specialaus, 
ypač ilgaamžio plieno. 3 griovelių formavimo ritinėlių poros (prispaudimo ritinėlis, 
atraminis ritinėlis) visam darbiniam diapazonui DN 25–300, 1–12", lengvai keičiami. 
Griovelių formavimo ritinėliai Cu (prispaudimo ritinėlis, atraminis ritinėlis) vari-
niams vamzdžiams 54 – 159 mm. Griovelių formavimo ritinėliai INOX (prispaudimo 
ritinėlis iš nerūdijančiojo plieno, atraminis ritinėlis iš kieto, ypatingai grūdinto 
specialaus plieno, nikeliuotas) nerūdijantiems plieniniams vamzdžiams 1 – 1½", 
2−6" ir 8–12". Griovelių for mavimo ritinėliai aliuminio, PVC vamzdžiams pagal 
paklausimą.

Įrangos permontavimo komplektas sriegimui
Pilnas įrankių komplektas ¼ – 2" su universalia automatine sriegimo galvute,  
sriegimo peiliukais dešininiams kūginiams vamzdžių sriegiams pagal ISO 7-1  
(DIN 2999, BSPT) R ½ – ¾ ir R 1 – 2, vamzdžiapjove, vidinių vamzdžio užvartų  
pašalinimo prietaisu, prispaudimo svirtimi, siurbliu automatiniam tepimo/ 
aušinimo alyvos padavimui, vonele alyvai, loviu drožlėms.

Atrama ruošiniui
Ypač stabili atrama ruošiniui REMS Herkules XL 12", skirta rifliavimui iki 12"  
(žr. 107 psl.).

Kokybiškas vokiškas gaminys

Pastovas  
(Priedas)



53Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

REMS Magnum RG Rifliavimo mašina

Tiekimo komplektas
REMS Magnum RG. Rifliavimo mašina vamzdžių sujungimo sistemų vamzdžiams 
DN 25 – 300, 1 – 12" rifliuoti. Su techninės priežiūros nereikalaujančiu redukto-
riumi, apsauginiu kojiniu jungikliu su avarinio išjungimo funkcija, patikimu, tvirtu 
sparčiosios fiksacijos smūginiu griebtuvu, galiniu centravimo griebtuvu, stovu  
įrankiams. Galima rinktis iš 3 variklių. Rifliavimo įrenginys, rankinis hidraulinis  
siurblys, integruotas pakopinis nustatymo diskas automatiniam griovelių gylio  
nustatymui, 1 komplektas griovelių formavimo ritinėlių (prispaudimo ritinėlis,  
atraminis ritinėlis) 2 – 6", šešiakampis galinis veržliaraktis. Skirta pastatymui ant 
darbastalio, pastovo, sulankstomo vežimėlio arba vežimėlio su vieta medžiagoms 
laikyti. Kartoninėje dėžėje.
Pavadinimas Konstrukcija Gam. Nr. €
2000 RG-T Universalus variklis 230 V, 50 – 60 Hz, 

1700 W. 53 min-1. 340230 R220 5 646,72
2010 RG-T Polius perjungiantis kondensatorinis 

variklis 230 V, 50 Hz, 2100 W.  
52/26 min-1, taip pat dirbant su pilna 
apkrova. Tyliaeigis. 340231 R220 5 999,64

2020 RG-T Polius perjungiantis trifazis variklis 
400 V, 50 Hz, 2000 W. 52/26 min-1, 
taip pat dirbant su pilna apkrova. 
Tyliaeigis. 340232 R380 6 279,90

Kitos tinklo įtampos pagal paklausimą.

Priedai

Pavadinimas Gam. Nr. €
Pastovas  (žr. pav. 35 psl.) 344105 R 290,64
Vežimėlis  su vieta medžiagoms laikyti 344100 R 493,05
Sulankstomas vežimėlis 344150 R 705,84
REMS Herkules  atramos medžiagoms, žr. 107 psl.
Griovelių formavimo ritinėliai  ir kiti priedai, žr. 48 psl. 
Įrangos permontavimo komplektas  
Magnum RG-T į L-T sriegimui 340110 RR 1 453,20

Vežimėlis su vieta  
medžiagoms laikyti (Priedas)

Herkules 3B  
(Priedas)

Sulankstomas  
vežimėlis (priedas)


